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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 30 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
04.10.2024 - 14:34 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Мужчины

1. ХОМЕНКО Алексей 2000 мсмк ПО СШОРввс 1:01.87 713 мс
50m: 29.12 29.12 100m: 1:01.87 32.75

2. САМОХИН Всеволод 2006 мс ПО СШОРввс 1:02.97 676 мс
50m: 29.17 29.17 100m: 1:02.97 33.80

3. СОЛДАТОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 1:03.50 659 кмс
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.50 33.71

4. ГУЗАНОВ Николай 2006 мс ПО СШввс 1:03.66 654 кмс
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.66 33.42

5. КУПРИЯНОВ Максим 2008 кмс СШОР Союз 1:06.47 575 кмс
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.47 34.76

6. ДЁМИН Кирилл 2006 кмс ПО СШОРввс 1:06.50 574 кмс
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.50 34.59

7. МАКОВ Дмитрий 2007 мс ПО СШОРввс 1:06.81 566 кмс
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.81 35.52

8. ЗАЙЦЕВ Артем 2008 1 ПО СШОРввс 1:08.35 529 I
50m: 31.26 31.26 100m: 1:08.35 37.09

9. ЖИХАРЕВ Михаил 2009 1 ПО СШОРввс 1:09.78 497 I
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.78 37.48

10. ЧУРЯПКИН Сергей 2009 1 КВВС Сурские котики 1:10.16 489 I
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.16 36.64

11. САЗОНОВ Артем 2008 кмс Кузнецк 1:10.53 481 I
50m: 32.74 32.74 100m: 1:10.53 37.79

12. КАРНЮШКИН Никита 2010 2 ПО СШввс 1:10.67 478 I
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.67 37.67

13. САФРОНОВ Евгений 2010 2 СШОР Союз 1:10.78 476 I
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.78 37.55

14. КОЖАЕВ Александр 2004 мс Вамто 1:10.93 473 I
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.93 37.35

15. ЛИСЕНКОВ Никита 2010 1 ПО СШОРввс 1:12.53 442 II
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.53 38.30

16. БЕЛЯЕВ Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 1:12.75 438 II
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.75 38.87

17. МОИСЕЕВ Даниил 2009 2 ПО СШОРввс 1:12.80 437 II
50m: 32.97 32.97 100m: 1:12.80 39.83

18. АЛЛАКИН Станислав 2007 1 ПО СШОРввс 1:12.92 435 II
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.92 38.66

19. ФЕДУЛОВ Федор 2009 2 СШОР Горизонт 1:13.25 429 II
50m: 33.18 33.18 100m: 1:13.25 40.07

20. РОЖИН Андрей 2005 1 Вамто 1:14.33 411 II
50m: 34.61 34.61 100m: 1:14.33 39.72

21. КОШКИН Даниил 2009 2 ПО СШввс 1:15.12 398 II
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.12 39.80
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 30, Мужчины, 100m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

22. АСТАХОВ Даниил 2005 1 Вамто 1:15.40 394 II
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.40 40.08

23. ПУРИСОВ Даниил 2010 2 ПО СШввс 1:15.57 391 II
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.57 39.72

24. КАШИРИН Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 1:15.78 388 II
50m: 35.86 35.86 100m: 1:15.78 39.92

25. ЛЕДИН Константин 2010 2 ПО СШввс 1:16.19 381 II
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.19 39.96

26. ВАРЮХИН Михаил 2009 1 ПО СШввс 1:17.03 369 II
50m: 35.76 35.76 100m: 1:17.03 41.27

27. ФЕДОТОВ Евгений 2010 2 ПО СШОРввс 1:18.25 352 II
50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.25 40.62

28. КАРЕВ Павел 2008 2 Кузнецк 1:18.36 351 II
50m: 34.85 34.85 100m: 1:18.36 43.51

29. БАШКИРОВ Кирилл 2009 2 Кузнецк 1:18.52 348 II
50m: 37.55 37.55 100m: 1:18.52 40.97

30. ВИКУЛОВ Арсений 2010 2 ПО СШОРввс 1:18.57 348 II
50m: 37.16 37.16 100m: 1:18.57 41.41

31. БАСКОВ Артем 2008 2 СШОР Союз 1:19.37 337 II
50m: 36.37 36.37 100m: 1:19.37 43.00

32. РЫБАЛКИН Артём 2009 2 КВВС Сурские котики 1:21.61 310 III
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.61 43.55

33. ГОППЕ Егор 2010 2 Н.Ломов 1:25.39 271 III
50m: 38.88 38.88 100m: 1:25.39 46.51

34. КОНЯЕВ Максим 2010 2 ПО СШОРввс 1:26.32 262 III
50m: 40.38 40.38 100m: 1:26.32 45.94

Юниоры 16-18 лет

1. САМОХИН Всеволод 2006 мс ПО СШОРввс 1:02.97 676 мс
50m: 29.17 29.17 100m: 1:02.97 33.80

2. СОЛДАТОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 1:03.50 659 кмс
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.50 33.71

3. ГУЗАНОВ Николай 2006 мс ПО СШввс 1:03.66 654 кмс
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.66 33.42

4. КУПРИЯНОВ Максим 2008 кмс СШОР Союз 1:06.47 575 кмс
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.47 34.76

5. ДЁМИН Кирилл 2006 кмс ПО СШОРввс 1:06.50 574 кмс
50m: 31.91 31.91 100m: 1:06.50 34.59

6. МАКОВ Дмитрий 2007 мс ПО СШОРввс 1:06.81 566 кмс
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.81 35.52

7. ЗАЙЦЕВ Артем 2008 1 ПО СШОРввс 1:08.35 529 I
50m: 31.26 31.26 100m: 1:08.35 37.09

8. САЗОНОВ Артем 2008 кмс Кузнецк 1:10.53 481 I
50m: 32.74 32.74 100m: 1:10.53 37.79

9. АЛЛАКИН Станислав 2007 1 ПО СШОРввс 1:12.92 435 II
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.92 38.66
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 30, Мальчики, 100m Брасс, Юниоры 16-18 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

10. КАРЕВ Павел 2008 2 Кузнецк 1:18.36 351 II
50m: 34.85 34.85 100m: 1:18.36 43.51

11. БАСКОВ Артем 2008 2 СШОР Союз 1:19.37 337 II
50m: 36.37 36.37 100m: 1:19.37 43.00

Юноши 14-15 лет

1. ЖИХАРЕВ Михаил 2009 1 ПО СШОРввс 1:09.78 497 I
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.78 37.48

2. ЧУРЯПКИН Сергей 2009 1 КВВС Сурские котики 1:10.16 489 I
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.16 36.64

3. КАРНЮШКИН Никита 2010 2 ПО СШввс 1:10.67 478 I
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.67 37.67

4. САФРОНОВ Евгений 2010 2 СШОР Союз 1:10.78 476 I
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.78 37.55

5. ЛИСЕНКОВ Никита 2010 1 ПО СШОРввс 1:12.53 442 II
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.53 38.30

6. БЕЛЯЕВ Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 1:12.75 438 II
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.75 38.87

7. МОИСЕЕВ Даниил 2009 2 ПО СШОРввс 1:12.80 437 II
50m: 32.97 32.97 100m: 1:12.80 39.83

8. ФЕДУЛОВ Федор 2009 2 СШОР Горизонт 1:13.25 429 II
50m: 33.18 33.18 100m: 1:13.25 40.07

9. КОШКИН Даниил 2009 2 ПО СШввс 1:15.12 398 II
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.12 39.80

10. ПУРИСОВ Даниил 2010 2 ПО СШввс 1:15.57 391 II
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.57 39.72

11. КАШИРИН Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 1:15.78 388 II
50m: 35.86 35.86 100m: 1:15.78 39.92

12. ЛЕДИН Константин 2010 2 ПО СШввс 1:16.19 381 II
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.19 39.96

13. ВАРЮХИН Михаил 2009 1 ПО СШввс 1:17.03 369 II
50m: 35.76 35.76 100m: 1:17.03 41.27

14. ФЕДОТОВ Евгений 2010 2 ПО СШОРввс 1:18.25 352 II
50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.25 40.62

15. БАШКИРОВ Кирилл 2009 2 Кузнецк 1:18.52 348 II
50m: 37.55 37.55 100m: 1:18.52 40.97

16. ВИКУЛОВ Арсений 2010 2 ПО СШОРввс 1:18.57 348 II
50m: 37.16 37.16 100m: 1:18.57 41.41

17. РЫБАЛКИН Артём 2009 2 КВВС Сурские котики 1:21.61 310 III
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.61 43.55

18. ГОППЕ Егор 2010 2 Н.Ломов 1:25.39 271 III
50m: 38.88 38.88 100m: 1:25.39 46.51

19. КОНЯЕВ Максим 2010 2 ПО СШОРввс 1:26.32 262 III
50m: 40.38 40.38 100m: 1:26.32 45.94


